C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  B A I X O  G U A N D U | E S

Av. Carlos de Medeiros, 231, Centro, Baixo Guandu-ES, 29 730-000, Fone (27) 3732-1644
CNPJ 31.796.832/0001-90 |www.baixoguandu.es.leg.br|             0800-283-1644

PEDIDO DE INDICAÇÃO 2024

INDICA ao Deputado Estadual Dary Pagung o repasse de emenda

Parlamentar para Construção de um Campo Society no Bairro

Ricardo Holz, município de Baixo Guandu – ES.

Autor: Vereador Clóvis Pascolar.

Exmo. Senhor Presidente e Membros da Mesa Diretora do Poder Legislativo Municipal de Baixo

Guandu/ES.

O Vereador que este subscreve, com fulcro no art. 144, da Resolução nº, 016/90, (Regimento

Interno), Reitera a  ao Deputado Estadual Dary Pagung o repasse de emenda Parlamentar para Construção

de um Campo Society no Bairro Ricardo Holz, município de Baixo Guandu – ES.

Justificativa

A presente indicação tem como objetivo a construção de campo de futebol society, que

proporcionaria entretenimento e lazer aos moradores da então comunidade e até mesmo podendo ser

realizados eventos esportivos com a participação das demais comunidades do nosso município.

Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, “Plenário Monsenhor Alonso Leite”, aos nove dias do mês

de Maio do ano 2024.

CLÓVIS PASCOLAR

Vereador autor

		2024-05-09T07:12:02-0300
	CLOVIS PASCOLAR:08774139754